
Shtojca 11 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[18.08.2021] 

 

Drejtuar: [Kastrati sh.p.k] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: -REF-01714-07-27-2021 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Nafte. 18.000 litra ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

          1.UFO CENGU Sh.p.k                                                                    L 18328201N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  ;2.366.550 (dymilion e treqind e gjashtedhjetee gjashte mije e peseqind e pesedhjete )lek 

                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.KASTRATI SH.P.K                                                                             NIPT J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  ;2.484.000 (dy milion e katerqind e tetedhjete e kater mije leke0. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.UFO CENGU Sh.p.k                               L 18328201N                    Per mos plotesim te dokumentave 

perkatesisht mungon Vertetimi i Debise  nga FSHU si dhe Shtojca Nr.8, FORMULARI PERMBLEDHES  



I VETEDEKLARIMIT. 

Emri i plotë i shoqëri                               Numri i NIPT-it              arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KASTRATI Sh.p.k , adr: L.14, Shkozet 

DURRES], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.484.000 (dy milion e katerqind e tetedhjete e kater 

mije ) leke  totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 

 


